花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：黃淑貞
電話：03-8227171#306
傳真：03-8220602
電子信箱：pn7516@hl.gov.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月14日
發文字號：府人福字第1120049013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：本府訂於112年4月8日、9日(星期六、日)辦理「Hi,花蓮〜
覓悅緣來海洋之戀公教人員未婚聯誼活動」，敬請轉知所
屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本府為促進各級機關學校公教人員交誼，特舉辦旨揭未婚

聯誼活動，藉以增進彼此瞭解及擇偶機會，落實現階段國
家人口政策。

二、本案聯誼活動內容：
(一)第一天：112年4月8日(星期六)
１、地點：花蓮縣政府、化仁海堤、米亞丸部落及遠雄悅

來大飯店。
２、活動內容：「化仁海堤〜超萌放羊海濱漫遊」、「原

民文化體驗，唱出幸福樂章」、「來自星星的你〜晚
會時光」等聯誼活動。

(二)第二天：112年4月9日(星期日)
１、地點：遠雄悅來大飯店、遠雄海洋公園。
２、活動內容：「情牽海洋Ⅰ〜水晶劇場~奇妙海洋慶

典」、「情牽海洋Ⅱ〜Shining On!閃亮遊行Go」、
「情牽海洋Ⅲ〜海豚傳說，跳浪奇緣」等聯誼活動。

三、報名方式：
( 一 ) 線 上 報 名 ： 報 名 網 址 為

https://www.unijoys.com.tw/activity/20230408hi 花 蓮
覓悅緣來海洋之戀二日遊，或詳附件QR-Code。

(二)報名人數：名額60人(男女各半)。

國立花蓮女子高級中學
112/03/14

1120001775

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(三)報名日期：即日起至112年3月31日(星期五)或額滿為
止。

(四)報名費用：每人新台幣3,800元整。
(五)相關活動資訊及報名資格請參閱報名網址。

四、本活動資訊(上揭報名連結)同時公告於本府全球資訊網/
最新消息，請協助公告於貴機關(學校)電子佈告區，俾廣
為週知。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、花蓮縣議
會、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-
小學、本府各處(本府人事處除外)、花蓮地區各機關、本縣各司法機關、花蓮
地區各級學校、本縣各醫院、本縣各金融機構

副本：本府人事處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁